
 

 

 

 

 

 

 
 

 
Vyjádření k souhlasu podmínečného napojení nemovitostí po realizaci zkapacitnění vodních 
zdrojů a ČOV dle „Studie napojování na vodovod a kanalizaci pro obyvatele města Český 
Brod“ 
 
Platnost vyjádření: 3 roky   
 
Vyjádření pozbývá platnosti po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte nové. 
 
 
K Vaší žádosti o vyjádření provozovatele k možnosti napojení dle „Studie napojování na vodovod a 
kanalizaci pro obyvatele města Český Brod“ ze dne 6.10.2022 vedené pod č.j. S-MUCB 1721/2022 
sdělujeme, že 1.SčV, a.s. souhlasí s podmínečným napojením po realizaci zkapacitnění vodovodní a 
kanalizační sítě realizacemi akcí „Nové vodní zdroje NV1 a NV2 a jejich napojení na veřejný vodovod 
města Český Brod“ , „Nový vodojem a rekonstrukce stávajícího vodojemu Český Brod“ a „Intenzifikace 
ČOV Český Brod.  
 
Vyjádření souhlasu je určeno pro kategorie: 
 

A. Vodovod: 
- kategorie  1 a) Nemovitosti s číslem popisným nenapojené na vodovodní řad, řad „před 

domem“ 
- kategorie 2 a) Nezastavěné pozemky a nemovitosti bez čísla popisného nenapojené na 

vodovod s veřejným řadem „před domem“, 
 

B. Kanalizace: 
- kategorie 1 a) Nemovitosti s číslem popisným nenapojené na kanalizační řad, řad „před 

domem“ 
- kategorie 2 a) Nezastavěné pozemky a nemovitosti bez čísla popisného nenapojené na 

kanalizaci  s veřejným řadem „před domem“. 
 

C. Investiční projekty města – 934 EO dle přílohy seznamu pozemků 
 
 
 
 
 
 

     

  

Město Český Brod 

Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 
282 01 Český Brod 

 

 

      

    

Váš dopis ze 
dne 
Naše značka 

 
6.10.2022 
TÚŘ/O22800096416/22 

Vyřizuje Ing. Ivana Žižková 

 referent technické dokumentace 

Tel.:  323 603 731-3  

Mobil 602 172 870 

Email izizkova@1scv.cz 

Datum 13.10.2022 



 

 

 

 

 

Na základě bodu C. aktualizujeme tabulku ze studie 
 

Kapacita vody po realizaci opatření pro navýšení kapacity (vyjádřeno v EO- osob) 

dostupné množství EO po zkapacitnění 6 863 

povolená kapacita - vyjádření technického úseku srpen 2021  1 381 

Kategorie 1. Nemovitosti s číslem popisným:  
      1a) nenapojené na vodovodní řad, řad „před domem“ 736 

Kategorie 2. Nezastavěné pozemky a nemovitosti bez čísla popisného:  
      2a) nenapojené na vodovod s veřejným řadem „před domem“ 486 

Celková potřeba dle studie 1 222 

Projekty města 934 

Zbývá EO pro další napojování mimo studii v pořadí dle data podání žádosti 
do vyčerpání množství 3 326 

Smlouvy o příspěvku dle seznamu města 3 868 

 
 

Kapacita ČOV po intenzifikaci (vyjádřeno v EO) Pozn. 

projektovaná kapacita 13 300  

stávající zatížení (dle nátoku na ČOV) 9 518 1) 

dostupné EO po intenzifikaci 3 782  

povolená kapacita - vyjádření technického úseku   877  

možnost napojení 158  

přípojky 323 2) 

kanalizační řady 174  

přípojky vytažené na pozemek 222 3) 

povolená kapacita - dohody a smlouvy 1 016  

dohoda Klučov - Klučov a Lstiboř (750 EO)  0  

dohoda Tismice - (680 EO) 295  

dohoda Klučov - rozšíření o Skramníky + Žhery  500 4) 

smlouvy - velkoproducenti 221 3) 

volná kapacita 1 889  

Kategorie 1. Nemovitosti s číslem popisným:    

1a) nenapojené na kanalizační řad, řad „před domem“ 321  

Kategorie 2. Nezastavěné pozemky a nemovitosti bez čísla 
popisného: 

  
 

2a) nenapojené na kanalizaci s veřejným řadem„ před domem“ 634  

Celkem dle studie 955  

Projekty města 934  

Zbývá EO pro další napojování mimo studii 0  

Smlouvy o příspěvku dle seznamu města 3 920  



 

 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 
1) jde o průměrnou hodnotu organického zatížení od roku 2019. Nutno upozornit, že za jednotlivé roky zatížení 

dosti kolísá (dokonce i o 2 000 EO).  
2) navýšení oproti loňským hodnotám dáno povolením rekonstrukce ZŠ Žitomířská 
3) vzhledem k pracnosti získání dat použita data k 14.9.2021 
4) dohoda s obcí Klučov je uzavřena na převzetí odpadních vod od 750 EO. Dle aktuálních dat za posledních 12 

měsíců je na ČOV předávána odpadní voda od 1150 EO. Dochází tak k překračování Dohody provozně 

souvisejících celků o 400 EO a je nezbytně nutné provést navýšení předaného 

 
Projektování a následná realizace vodovodních a kanalizačních přípojek budou provedeny dle 
Technických standardů města Český Brod a stanovisek a podmínek provozovatele. 
 
 
S pozdravem  
 
 
        
             
Přílohy:  
 

A. Vodovod: 
- kategorie  1 a) Nemovitosti s číslem popisným nenapojené na vodovodní řad, řad „před 

domem“ 
- kategorie 2 a) Nezastavěné pozemky a nemovitosti bez čísla popisného nenapojené na 

vodovod s veřejným řadem „před domem“, 
 

B. Kanalizace: 
- kategorie 1 a) Nemovitosti s číslem popisným nenapojené na kanalizační řad, řad „před 

domem“ 
- kategorie 2 a) Nezastavěné pozemky a nemovitosti bez čísla popisného nenapojené na 

kanalizaci  s veřejným řadem „před domem“. 
 

C. Investiční projekty města – 934 EO dle přílohy seznamu pozemků 
 

- Příloha žádosti č.1 
  


		2022-10-24T13:08:36+0200
	Robert Morávek




